
 

 

CMR 351 
LISTE DE PIECES DE RECHANGE 

 



 

2 



 

3 

1. LISTE DE PIECES DE RECHANGE 
 

Pos. Code Description Type (*) Quantité 

1 510114590 Douille d’ajustement angulaire S 2 

2 NA Vis hexa M6x30 H 2 

3 NA Ecrou M6 H 4 

4 510114591 Support 45°  S 2 

5 NA Rondelle 10X30X3 H 4 

6 510114592 Bouton moleté d’ajustement angulaire M10x25 S 2 

7 510112848 Support de rail arrière S 1 

8 NA Ecrou M8 H 8 

9 NA Vis hexa M8x30 H 6 

10 510114593 Support de clé S 1 

11 NA Vis hexa M5x10 H 2 

12 510114666 Butée longitudinale(Longue) S 1 

13 510114638 Absorbeur tête de coupe S 2 

14 NA Vis M5x16 H 2 

15 NA Vis 6 pans creux M6x20 H 8 

16 510114594 Barre de guidage S 1 

17 NA Vis hexa M8x25 avec bride H 8 

18 510114537 Clé multiple S 1 

19 NA Rondelle de 6 H 11 

20 NA Rondelle frein de 6 H 6 

21 NA Vis hexa M6x16 H 9 

22 510094299 Rail de guidage W 1 

23 510104657 Support câble et flexible S 1 

24 510114639 Support de prise S 1 

25 510114289 Rondelle nylon 22x10.5x2 H 2 

26 510112849 Support de rail avant S 1 

27 510114679 Clip ressort W 1 

28 NA Rondelle de 5 H 4 

29 NA Rondelle frein de 5 H 1 

30 NA Vis hexa M5x12 H 2 

31 510114667 Butée longitudinale (Courte) S 1 

32 510114678 Déflecteur d’eau S 1 

33 510114605 Butée de matériau  W 1 

34 NA Vis 6 pans creux M8x10 H 2 

35 510114640 Poignée de manutention  S 4 

36 510114641 Bouchon pour poignée de manutention S 4 

37 NA Vis hexa M8x25 H 3 

38 NA Rondelle frein de 8 H 6 

39 510114642 Douille S 2 

40 510114296 Axe S 2 



 

4 

41 NA Vis M5x10 H 4 

42 510114592 Bouton moleté M10x25 S 10 

43 510114277 Châssis  S 1 

44 510114291 Table A S 1 

45 510114682 Clip ressort S 2 

46 510114292 Table B S 1 

47 510114290 Bouchon de vidange  S 2 

48 510114538 Vis M8x25 avec ressort et bille H 4 

49 510114643 Protection plastique W 1 

50 NA Vis hexa M4x8 H 4 

51 510114714 Capot de la tête de coupe S 1 

52 510114293 Bouton moleté M6x35 S 1 

53 510112850 Poignée de manœuvre de la tête S 1 

54 510114297 Poignée en caoutchouc S 3 

55 510114354 Bouton moleté M6x10 S 2 

56 NA Vis hexa M10x180 H 1 

57 NA Rondelle de 10  H 4 

58 510114715 Poignée indexée S 1 

59 510114298 Ressort S 1 

60 510114716 Rondelle frein en nylon M10 H 1 

61 NA Vis hexa M10x20 H 1 

62 NA Ecrou M10 H 1 

63 NA Vis M4x45 H 4 

64 310370255 Interrupteur  W 1 

65 NA Rondelle 8X30X3 H 5 

66 NA Vis hexa M8x20 H 2 

67 NA Rondelle de 8 H 8 

68 510113184 Support moteur S 1 

69 NA Disque diamant H 1 

70 NA Rondelle plate 5X15 H 1 

71 NA Ecrou M5 H 1 

72 510114300 Bavette W 1 

73 510114345 Carter de disque intérieur S 1 

74 510114346 Carter de disque extérieur S 1 

75 510114278 Flexible Ø 18X2.5  L=3.4m W 1 

76 510114356 Robinet d’eau W 1 

77 510114595 Adaptateur W 1 

78 510114597 Joint torique 16X2.4 W 1 

79 510114596 "Y" Adapter W 1 

80 510114285 Flexible Ø 8X1.5  L=3.2m W 1 

81 510114285 Flexible Ø 8X1.5  L=3.2m W 1 

82 510114286 Pied S 4 

83 510103596 Patte en caoutchouc W 4 

84 510114539 Vis papillon M6x12 W 2 

85 510114677 Poignée en plastique S 1 



 

5 

86 510103610 Guide de coupe W 1 

87 NA Vis M6x20 H 2 

88 310064856 Guide de coupe 45° W 1 

90 310377102 Pompe à eau W 1 

C 510094300 Ensemble complet chariot tête de coupe S 1 

C-1 NA Ecrou M8 H 8 

C-2 510114672 Arbre d’ajustement de la roue de guidage (Court) S 4 

C-3 510114357 Roulement 6201-2RS W 17 

C-4 510114717 Douille S 4 

C-5 NA Vis 6 pans creux M8x45 H 6 

C-6 NA Ecrou plat M8 H 6 

C-7 510114669 Arbre de roue S 1 

C-8 NA Rondelle de  8 H 6 

C-9 NA Rondelle frein de 8 H 6 

C-10 510114671 Arbre de roue(Court) S 3 

C-11 510114673 Arbre d’ajustement de la roue de guidage (Long) S 2 

C-12 NA Vis hexa M8x115 H 2 

C-13 510114675 Support tête de coupe S 1 

M 310047701 Moteur 230V S 1 

M-1 510114540 Ecrou frein / M20 (gauche) S 1 

M-2 310048258 Flasque mobile S 1 

M-3 310048257 Flasque fixe S 1 

M-4 510114342 Clavette 5x10 S 1 

M-5 510114343 Joint d’arbre Ф47xФ25x12 W 1 

M-6 NA Vis M5x25 H 10 

M-7 NA Rondelle frein fendue de  5 H 12 

M-8 NA Rondelle plate de 5 H 10 

M-9 510114358 Carter frontal S 1 

M-10 510114287 Roulement 6205 S 1 

M-11 510114359 Rotor S 1 

M-12 510114288 Roulement 6202 S 1 

M-13 510114360 Stator S 1 

M-14 510114361 Carter moteur S 1 

M-15 510114362 Couvercle S 1 

M-16 310064557 Ventilateur S 1 

M-17 310060598 Carter de ventilateur S 1 

M-18 510114386 Presse-étoupe (PG9) W 1 

M-19 510114387 Presse-étoupe (PG13.5) W 1 

M-20 NA Vis M5x16 H 4 

M-21 510114604 Couvercle de condensateur S 1 

M-22 510114598 Joint en caoutchouc S 1 

M-23 310370870 Condensateur  S 1 

M-24 510114523 Support de condensateur S 2 

M-25 NA Vis M4x10 H 1 

M-26 NA Rondelle plate de 4 H 1 



 

6 

M-28 510114676 Bornier S 1 

S 310384549 Extension latérale complète S 1 

S-1 NA Vis hexa M8x16 H 2 

S-2 NA Rondelle frein fendue de 8 H 2 

S-3 NA Rondelle plate de 8 H 2 

S-4 510114718 Butée de matériau de l’extension latérale W 1 

S-5 510114539 Vis papillon M6x12 W 2 

S-6 NA Rondelle plate de 6 H 2 

S-7 510114599 Plaque de montage S 1 

S-8 510114668 Table de l’extension latérale S 1 

     

 

(*): S = Pièce de rechange, W = Pièce d’usure, H = Visserie, NA = Non disponible 

NA : Not Available / ce composant n’est pas disponible en pièce de rechange 

H : Non fourni seul, ce composant est un composant standard que vous pouvez facilement trouver chez tous 

les détaillants de pièces standards. Tous les composants d’assemblage standard sont d’une classe de qualité 

8.8. Nous recommandons de ne pas utiliser une classe de qualité inférieure à 8.8. 

W : Les pièces d’usure ont une durée de vie limitée dans le temps du fait d’une utilisation normale de la 

machine. Cette durée de vie dépend fortement de l’intensité d’utilisation de la machine. Les pièces d’usure 

sont à entretenir, à utiliser et le cas échéant à changer selon les indications du fabriquant. Une usure du fait 

de l’utilisation normale de la machine ne donne pas droit à une garantie.  

S : Les pièces de remplacements CLIPPER doivent toujours être utilisées. 



 

7 

2. VUE ECLATEE 
 



 

8 

 

www.construction.norton.eu 

Saint-Gobain Abrasives 

190, Bd. J. F. Kennedy 

L-4930 BASCHARAGE 

LUXEMBOURG 

Tel: ++352 50401-1 

Fax: ++352 501633 

e-mail: sales.nlx@saint-gobain.com 

http://www.construction.norton.eu/

